WH37682105D
WH37682105D
FLF Gr.1 complet: T13 /L1 + boîte Technofil (câble plat) Noir
Caractéristiques techniques
Fréquence
Fréquence  50 - 50 Hz
Tension
Tension nominale  250 V
Sécurité
Résistance aux chocs IK  IK02
Dimensions
Profondeur des boîtes d'encastrement  37,6 mm
Profondeur de montage  6 mm
Hauteur  37,7 mm
Largeur  62,7 mm
Profondeur  43,6 mm
Matière
Couleur  Noir
Code RAL  9005
Equipement
Avec couvercle à charnière  Non
Produit compatible avec
FLF game à montage encastré, Game FLF montage
en saillie
Toutes les données sont sujettes à erreur ou modification